PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 года                                                                                       №  30-39
р.п. Глубокий

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения четвертого созыва Каменского района   Ростовской области

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Уляшкинского сельского  поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области.

В соответствии со статьей 66 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании данных первых экземпляров протоколов о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Уляшкинского сельского  поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Собрание депутатов Уляшкинского сельского  поселения четвертого созыва Каменского района Ростовской области  избрано 10 депутатов по многомандатным избирательным округам:
многомандатный избирательный округ № 1:

Алферова Марина Петровна, 1971 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Верхние Грачики; Каменское районное потребительское общество, заведующая магазином № 63; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 Буянова Лилия Николаевна, 1951 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Верхние Грачики; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Верхнеграчинская основная общеобразовательная школа Каменского района Ростовской области, учитель; самовыдвижение;
Иванихина Валентина Викторовна, 1961 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Верхние Грачики; Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Каменского района «Центральная районная больница», заведующая фельдшерско-акушерским пунктом х. Верхние Грачики; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Пак Анжелика Валерьевна, 1970 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Верхние Грачики; временно неработающая; самовыдвижение;
  Рытиков Сергей Иванович, 1969 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Верхние Грачики; Индивидуальный предприниматель крестьянское (фермерское) хозяйство Рытиков С.И., глава крестьянского (фермерского) хозяйства; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
многомандатный избирательный округ № 2:
Ивасенко Лариса Васильевна, 1964 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Кочетовка; Федеральное государственное унитарное предприятие «Каменское», главный бухгалтер; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 Кучуков Алексей Михайлович, 1956 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Караичев; пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 Мазанова Марина Николаевна, 1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Кочетовка; Федеральное государственное унитарное предприятие «Каменское», рабочая; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
 Паляница Светлана Алексеевна, 1963 года рождения; место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Кочетовка; Федеральное государственное унитарное предприятие «Каменское», секретарь; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
           Сударкин Андрей Владимирович, 1980 года рождения;  место жительства Ростовская область, Каменский район, хутор Кочетовка; Федеральное государственное унитарное предприятие «Каменское», бригадир тракторной бригады; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля».
4. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии
      Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

      Ю.М. Бондарева